
呼和浩特新机场综合业务用房工程施工总承包项目南楼装修建设
项目招标公告

2025/7/22 17:1

招标项目编号（A1500002025063001001）

项目所在地：内蒙古自治区,呼和浩特市,和林格尔县

一、招标条件

本呼和浩特新机场综合业务用房工程施工总承包项目南楼装修建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资
金来源其他资金:约3228万元，招标人为中铁北京工程局集团有限公司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开
招标。

二、项目概况和范围

规模：南楼图纸范围内装饰装修相关工作内容（不含图纸中暂缓施工部分的首层健身房、二层3个会议室、三层2 

个包间、4个备用包间的室内装修）；给排水仅为卫生间、准备间内给排水支管及相关工作内容，末端洁具、洗手
盆及盆上水龙头、浴室柜，不含花洒、卫生纸盒等五金件；电气部分为末端硬装灯具（筒灯、射灯、灯带等）、开
关面板及对应的配管配线等施工图纸。不含电梯轿厢内部装修、地毯、花灯（吊灯、壁灯、落地台灯）、软装家
具、窗帘、客房内衣柜、行李台、迷你吧、客房内控制系统、员工区域内电气桥架、管线、给、排水管。；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

呼和浩特新机场综合业务用房工程施工总承包项目南楼装修建设项目施工

三、投标人资格要求：

第1标段呼和浩特新机场综合业务用房工程施工总承包项目南楼装修建设项目施工的投标人资格能力要求：

详见公告内容；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-22 17:30:00到2025-08-12 09:30:00。

获取方式：本次招标采用全流程电子化招投标（不见面开标），相关事宜详见操作手册，登录网址
（https://219.148.175.179:9443/tpbidder）点击操作手册下载。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-08-12 09:30:00。

递交方式：电子文件上传递交，本次招标采用全流程电子化招投标（不见面开标），相关事宜详见操作手册，登录
网址（https://219.148.175.179:9443/tpbidder）点击操作手册下载。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-12 09:30:00。

5 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

https://219.148.175.179:9443/tpbidder
https://219.148.175.179:9443/tpbidder


招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

开标地点：内蒙古自治区工程项目交易系统不见面开标大厅
（https://219.148.175.179:9443/BidOpening）。

七、其他

详见附件；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com 内蒙古招标投标公共服务平台：
http://zbgg.nmgztb.com.cn 内蒙古自治区公共资源交易网：http://ggzyjy.nmg.gov.cn/；

八、监督部门

本项目监督部门为中铁北京工程局集团有限公司。

九、联系人

招标人：中铁北京工程局集团有限公司

地址：北京市门头沟区永定镇玉带东二街161号

联系人：丁涛涛

电话：18611066580

邮件：zcy4213715@163.com

招标代理机构:内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼7楼

联系人：丁改娥

电话：18100478807

邮件：22692481@QQ.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/22 17:15 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

https://219.148.175.179:9443/BidOpening
http://www.cebpubservice.com/
http://zbgg.nmgztb.com.cn/
http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
mailto:zcy4213715@163.com
mailto:22692481@QQ.com


呼和浩特新机场综合业务用房工程施工总承包项目南楼装修建设项目

招标公告

项目编号：A1500002025063001001

1.招标条件

本招标项目 呼和浩特新机场综合业务用房工程施工总承包项目南楼装修建设项目 已

由中国民用航空华北地区管理局、内蒙古自治区发展和改革委员会以民航华北函【2019】272

号批准建设，招标人为 中铁北京工程局集团有限公司 ，建设资金来自 国有投资 100.00%，

项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：呼和浩特新机场综合业务用房工程施工总承包项目南楼装修建设项目施

工。

2.2 建设地点：呼和浩特市和林格尔县巧什营镇。

2.3 招标规模：南楼图纸范围内装饰装修相关工作内容（不含图纸中暂缓施工部分的首

层健身房、二层 3个会议室、三层 2 个包间、4个备用包间的室内装修）；给排水仅为卫生

间、准备间内给排水支管及相关工作内容，末端洁具、洗手盆及盆上水龙头、浴室柜，不含

花洒、卫生纸盒等五金件；电气部分为末端硬装灯具（筒灯、射灯、灯带等）、开关面板及

对应的配管配线等施工图纸。不含电梯轿厢内部装修、地毯、花灯（吊灯、壁灯、落地台灯）、

软装家具、窗帘、客房内衣柜、行李台、迷你吧、客房内控制系统、员工区域内电气桥架、

管线、给、排水管。

2.4 计划工期：136 日历天。

2.5 计划投资：约 3228 万元。

2.6 标段划分：本项目划分为一个标段。

3.投标人资格要求

3.1 具有中华人民共和国独立法人资格，且正常经营；

3.2 具备建设行政主管部门颁发的有效的[建筑装修装饰工程专业承包一级]（含）以上

资质，且具备有效的安全生产许可证(如新资质则执行建市〔2020〕94 号文件《住房和城乡

建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》要求,具备建筑装修装饰工程

专业承包甲级（含）以上资质；有地方政府或行业主管部门发布的取消安全生产许可证相关

文件，需提供文件）；



3.3 项目经理资格：拟派项目经理须具有本企业注册的[建筑工程专业一级]建造师资格

及有效的 B类安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的施工负责人或项目

经理；

3.4 能够提供增值税专用发票；

3.5 投标人信誉要求：没有处于被责令停业、投标资格被取消、财产被接管或冻结、破

产等状态；在最近三年内没有骗取中标和严重违约情况；在最近三年内没有上访和恶意讨薪

等问题；投标人未被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）”列入严

重 违 法 失 信 企 业 名 单 ； 投 标 人 未 被 “ 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin）”列为失信被执行人；投标人未被“信用中国”网

站 www.creditchina.gov.en）列为重大税收违法失信主体；投标人通过“中国裁判文书网”

网站（http://wenshu.court.gov.cn/）进行行贿犯罪记录查询，近三年（2022 年 1 月 1 日

至投标截止时间）没有被依法认定的行贿犯罪记录；

3.6 业绩要求：近五年内（2020 年 7 月 1 日至今）承揽过中华人民共和国境内合同总额

3200 万元及以上的公共建筑装饰装修工程施工，项目完成时间以该工程竣工验收合格时间

为准；

3.7 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 本次招标采用全流程电子化招投标（不见面开标），相关事宜详见操作手册，登录

网址（https://219.148.175.179:9443/tpbidder）点击操作手册下载。

4.2 招标文件获取时间：2025 年 7 月 22 日至 2025 年 8 月 12 日 09 时 30 分。

4.3 技术支持电话：0512-58188511。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 8 月 12 日上午 09 时

30 分（同开标时间）；

5.2 递交方式：操作详见操作手册。

6.开标时间及地点

开标时间：2025 年 8 月 12 日上午 09 时 30 分

开 标 地 点 ： 内 蒙 古 自 治 区 工 程 项 目 交 易 系 统 不 见 面 开 标 大 厅

（https://219.148.175.179:9443/BidOpening）。

7.发布公告的媒介

https://219.148.175.179:9443/BidOpening


中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com

内蒙古招标投标公共服务平台：http://zbgg.nmgztb.com.cn

内蒙古自治区公共资源交易网：http://ggzyjy.nmg.gov.cn/

此公告在以上媒介发布，其它媒介转发无效。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为内蒙古和林格尔新区规划建设局。

9、其他

9.1 按照《中华人民共和国招标投标法》《电子招标投标办法》(国家发展和改革委员

会等八部委令第 20 号)等相关规定，招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起三十日

内，按照招标文件和中标人的投标文件订立书面合同，通过公共资源交易平台在线签订或备

案交易合同。

9.2 内蒙古公共资源交易中心主体及信用信息库系统上线公告

为实现全区范围内公共资源交易市场主体信息“一处注册、处处使用”,避免重复注册、

重复录入。从 2022 年 01 月 04 日起，内蒙古自治区公共资源交易主体及信用信息库（以下

简称“主体信息库”）在自治区本级进行试运行，并逐步在全区运行，现将有关事项公告如

下：

（1）入库流程：

1）已入库的市场主体

已入库的市场主体，使用已办理的数字证书登录内蒙古公共资源交易平台 CA 互认系统，

通过 CA 互认系统跳转到“主体信息库”对相关信息进行补充、更新、完善并确认提交。

2）未入库的市场主体

①．已办理数字证书的市场主体。使用数字证书登录内蒙古公共资源交易平台 CA 互认

系统，通过 CA 互认系统跳转到“主体信息库”注册相应的主体信息。

②．未办理数字证书的市场主体。先按数字证书办理流程办理数字证书，再使用数字证

书登录内蒙古公共资源交易平台 CA 互认系统，通过 CA 互认系统跳转到“主体信息库”。

以上 1）、2）具体操作详见《内蒙古自治区公共资源交易主体信息库系统操作手册》。

（2）入库信息及维护要求：

1）主体信息库内所有上传资料要求内容清晰，方便查看难以识别的不能作为有效信息。

2）各类入库信息、证书、财务报告、业绩获奖情况等如有新增、变更须自行比对确认

与原件内容一致后扫描上传入库。



3）招标人、招标代理机构在招标公告及招标文件中须明确主体信息库的使用。

4）投标人在制作电子投标文件时未能及时同步主体信息库有关信息、资料，导致投标

资格审查未能通过或评标评审专家对评分点不予计分等情况的，责任自负。

5）中标人应尽快补充、完善主体信息内业绩资料等（包括中标通知书、已签订的合同、

竣工验收证明等的上传和自行比对核验工作），以避免影响下次投标。

6）在主体信息库试运行期间，若对库内信息有修改、补充和完善，请对自治区主体信

息库和原业务系统主体库内容同步进行修改、补充和完善。

（3）其他事项：

1）请各交易主体按照要求诚信入库，如发现提供虚假信息的，一经查实，将按照国家

相关法律法规及相关规定进行处理，由此产生的后果由注册主体自行承担。

2）主体库登录地址：http://111.56.38.66:8084/PSPBidder/memberLogin

3）联系人：兰瑞鑫

联系电话：0471-5332612、0512-58188511

10.联系方式

招 标 人：中铁北京工程局集团有限公司

地 址：北京市门头沟区永定镇玉带东二街 161 号

联 系 人：丁涛涛

联系电话：18611066580

招标代理：内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼 7 层

联 系 人：丁改娥

联系电话：0471-4213715

2025 年 7 月 21 日


		2025-07-22T17:28:18+0800
	2页(138,186)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-22T17:28:04+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-22T17:28:04+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-22T17:28:04+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-22T17:28:04+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-22T17:28:04+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-22T17:28:04+0800
	0页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




